cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque 
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adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum, de quo agitur. Revmi 

Cardinales, Officiales Praelati Patresqne Consultores suum quisque 

votum emiserunt; Beatissimus vero Pater suam sententiam edere distu

lit, ut multiplicatis precibus maius lumen Sibi a Deo concederetur. 

Hunc autem diem, festo S. Annae Matris B. M. V., selegit ut suam 

aperiret mentem. Eapropter Revmis Cardinalibus Alexandro Verde, cau

sae Relatore, atque infrascripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salva

tore Natucci Fidei generali Promotore meque Secretario accitis, sacro

sancto Missae Sacrificio devotissime celebrato, edixit : Ita constare de vir

tutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum, tum in proxi

mum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitu

dine earumque adnexis Venerabilis Bartholomaei Canale in gradu heroica 

in casu et ad effectum de quo agitur, ut ad ulteriora procedi possit, nem

pe ad disceptationem trium miraculorum. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 2G Iulii a. D. 1048. 

£g C. Card. MIGARÁ, Ep. Velitern., Praefectus. 

L . © s . 

f A. Carinci, Archiep. Seieue., Secretarius. 

666 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis? 

MASSILIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (ALCOUFFE-HURST) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Aubrey Hurst, 

in causa de qua supra conventi, eundem citamus ad comparendum in sede 

Tribunalis S. R. Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 22 fe

bruarii 1919, hora undecima, sive per se, sive per Procuratorem legitime 

constitutum, ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto 

subscribendum, et ad diem designandam, qua habebitur turnus Rotalis 

pro causae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedicti Domini Aubrey Hurst curare 

debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. * 

Iosephus Pasquazi, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 27 novembris 1948. 

Hugo Felice, Notarius. 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Aubrey Hurst, dé
fendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 
ou par nn procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 
S. Rote Romaine (Roma, Palazzo della Cancelleria) le 22 février 1949, à 
11 heures, pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer 
le jour de la décision de la cause devant la Rote.